PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.02.2018 года                                                                              № 19
О создании комиссии для проведения  обследования
 гидротехнических сооружений

В целях организации своевременного безаварийного пропуска паводковых вод

и предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья на территории  Вязовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Создать комиссию для проведения  обследования гидротехнических сооружений  (далее – Комиссия) и утвердить её состав согласно приложению.

    2. Комиссии в срок до 06.03.2018 года провести комиссионное обследование гидротехнических сооружений с составлением актов  обследований гидротехнических сооружений.

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вязовского сельского

поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области

       А.И.Хвастунова.
Приложение

к Постановлению администрации

Вязовского сельского поселения

от 28.02.2018 г..    № 19
Состав

комиссии по  обследованию гидротехнических сооружений

Председатель комиссии

Хвастунова Алла                     - Глава Вязовского сельского поселения;

Ивановна

Заместитель председателя комиссии:

Стенякина  Оксана                - специалист 2 категории администрации Вязовского

Валентиновна                          сельского поселения;

Члены комиссии:

Савостин Виктор Андреевич – водитель администрации Вязовского сельского поселения;

Тельнова Татьяна Владимировна     - Специалист 2 категории администрации Вязовского

                                                      сельского поселения.